PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2023
	№
	1763

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,    Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75, частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района, в целях отбора управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 22.04.2021 № 1021, изложив его в редакции:
«СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

	Мелешев М.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Яковлева М.А
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, секретарь комиссии

кн

2

                Члены комиссии:

	Горячева Н.А.
	-
	главный специалист отдела правовой экспертизы и договорной работы Администрации муниципального района

	Дикун Ю.А.
	-
	главный специалист отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Иванова О.Н.
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства. транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Кузяков С.А.
	-
	председатель Думы муниципального района (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 14.03.2022 № 579 «О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев